
Stație de epurare tip MMBRQ700m3/zi. Etapa 1 Q=350m3/zi Polimer Gaz Conducte SRL 

 

FORMULARUL OFERTEI 

Data depunerii ofertei: 09.06.2021 

Procedura de achiziție Nr.: Conform SIA RSAP 

Anunț de participare Nr.: Conform SIA RSAP 

Către: Primăria com. Razeni, r-nul Ialoveni 

 

POLIMER GAZ CONDUCTE SRL declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. N/A; 

b) POLIMER GAZ CONDUCTE SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu 

documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri Stația de epurare tip MMBR Q=700 m3/zi. Etapa 1 Q=350 m3/zi, 

conform Fișei tehnice nr.1 (anexei la prezenta ofertă). 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 5 403 000,00 MDL [cinci milioane patru sute 

trei mii, 00 bani]. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 6 483 600,00 [șase milioane patru sute optzeci 

și trei mii șase sute lei, 00 bani]. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, POLIMER GAZ CONDUCTE SRL se angajează să 

obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat: Electronic 

Nume: Serghei COCÎRLĂ 

În calitate de: Director  

Ofertantul: POLIMER GAZ CONDUCTE SRL 

Adresa: MD-2091, mun. Chișinău. Șos. Chișinău Tighina 28 

Data: 09.06.2021 

 





Stație de epurare tip MMBR Q=700m3/zi. Etapa 1 Q=350m3/zi Polimer Gaz Conducte SRL 

 

 

FORMULARUL  

DECLARAŢIE 

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere  

Data: 09.06.2021 

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1621343167839 

Către: Primăria com. Razeni, r-nul Ialoveni 

Subsemnatul, Serghei COCÎRLĂ reprezentant împuternicit al POLIMER GAZ CONDUCTE 

SRL în calitate de ofertant, confirm prin prezenta că: 

1. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri 

sau rudele sau asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de 

interese.  

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat 

informaţia respectivă către autoritatea contractantă. 

3. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri 

sau rudele sau asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, 

constrîngere sau alte practici anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei 

licitaţii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10. 

4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție şi cu orice contract care, eventual, ne va fi 

adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăţi către 

angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care sînt 

implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi aprobarea plăţilor contractuale în 

numele autorităţii contractante. 

Data completării: 09.06.2021 

Semnat: Electronic 

Nume: Serghei COCÎRLĂ 

Funcţia în cadrul firmei: Director (Administrator) 

Denumirea firmei şi sigiliu: POLIMER GAZ CONDUCTE SRL 

 



Stație de epurare tip MMBR Q=700m3/zi. Etapa 1 Q=350m3/zi Polimer Gaz Conducte SRL 

 

FORMULARUL F3.5 

DECLARAŢIE 
de neîncadrare în siatuațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în 

aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 

Subsemnatul, Serghei COCÎRLĂ reprezentant împuternicit al POLIMER GAZ 

CONDUCTE SRL în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii 

din procedura de achiziţie publică şi sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu 

mă aflu în situaţia prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile 

publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanţe 

judecătoreşti pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi 

înţeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiilor, orice documente doveditoare de care dispun. 

Subsemnatul, Serghei COCÎRLĂ reprezentant împuternicit al POLIMER GAZ 

CONDUCTE SRL, în calitate de ofertant, la procedura de achiziție licitație deschisă pentru 

atribuirea contractului de achiziţie publică avînd ca obiect Echipament pentru stație de epurare a 

devărsărilor din canalizări [Stație de epurare tip MMBRQ=700m3/zi. Etapa 1 Q=350 m3/zi], 

codul CPV 45200000-9, la data de 18.05.2021, organizată de Primăria com. Razeni, r-nul 

Ialoveni, declar pe propria răspundere că: 

a) nu am intrat în proces de insolvabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești; 

b) mi-am îndeplinit obligaţiile de plată a impozitelor, taxelor şi contribuţiilor de asigurări 

sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în ţara în care sunt 

stabilit pana la data solicitată; 

c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanţe 

judecătoreşti, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea 

unei greşeli în materie profesională; 

d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici. 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor 

de calificare şi selecţie sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg ca autoritatea 

contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, orice 

documente doveditoare de care dispun. 

 

Data completării: 09.06.2021 

Semnat: Electronic 

Nume: Serghei COCÎRLĂ 

Funcţia în cadrul firmei: Director (Administrator) 

Denumirea firmei şi sigiliu: POLIMER GAZ CONDUCTE SRL 

 



APROBAT 

prin Ordinul 

Ministrului Finanțelor 

nr. 145  din 24 noiembrie 2020 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, Serghei Cocîrlă reprezentant împuternicit al POLIMER GAZ 

CONDUCTE SRL în calitate de ofertant desemnat câștigător în cadrul procedurilor de 

achiziție publică, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în 

acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu 

au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi 

ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Sorocovici Vladimir 0951907891027 
Gantea Sergiu 0992105884422 
Cocîrlă Serghei 0971207271589 

 

 

Data completării: 09.06.2021 

Semnat: Electronic 

Nume/prenume: Serghei Cocîrlă 

Funcţia: Director 

Denumirea operatorului economic POLIMER GAZ CONDUCTE SRL 

IDNO al operatorului economic: 1002600040678 









CertKom
ORGANTSDI DE CEBIIFIQARE A SISTEITTEII)R DE IIANAGDITIENT

il,Cffi[$tl, Crkn l3 Se$rnbric rr.25l,l, d.I{, $tct.5; ftl 021.{10.2589, Fal 021.110.25J8

["nr[: oftt@eerfiruJo, fleh rvrrefiom.rc

CERTTFTCAT
CertKom

certificd organizalia

POTII{IRWCOMIICTI$Nt
REPUBTICA MOTDOYA - CHISINAU, Sos. Chisinau ' Tighina nr. 28

care a implementat gi menline un

Sistem de Management
pentru activitd{ile definite Tn anexa la prezentul certificat

conform cerintelor din
Model vizd

SR EI\ ISO 9001:2015

Datacertificdriiini[iale: 30.10.2015

Datacertificirii curente: 18.A1.2A21

D ata exti nd eri ilrestrd ngeri i :

Data expirdrii certificdrii: 18.01 .2A24

Date de identificare certificat

Cod de identificare: 136261
Data emiterii: 18.01 .2021 l

Revizie: 02

Certificatul este vahbil numai insotit de anexa nr. 1(1 pagini)
ptnt h data expirtrii certificirii cu conditia aplicnrii

vizei Cerfrom de efectuarc a supravegherilor plogramate

SUPRAVEGHERE I lt

oem lltrlnA oe
EFECruARE

VIZA

18.01 .2022
vtzA

18.01 .2423

Director General CertRom,



CertRom
ORGAIIISFI DE CEBflFICABD A SISTEUDII)R DE IITAI'IAGEIIDIIT

[,$IE{m, &kr lt Sfltrhh nr tllf, d. ld Sat 5; H CIl,ll025lg, h 021.{1&25J8

Irnd: offce&ahuo, ftb: m.anhuro

ANEXA NR. 1 A CERTIFICATULUI
Cod de identificare: {36261
Data emiterii: 18.01.2021
Revizie: 02

Activitili desfigurate in cadrul sistemului de management certificat:

Lucrari de instalatii sanitare, de incalzire si de aer conditionat.
i de constructii a proiectelor utilitare pentru fluide (alimentari cu apa si canalizare).

i de constructii a retelelor de gaze naturale.
i de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale.

abricarea de constructii metalice si parti componente ale structurilor metalice.
ucrari de laborator prin control nedistructiv in domeniul instalatiilor.

Punct de lucru: Sere din FALESTI NOI
Cultivarea plantelor legumicole in teren protejat.

q R()

Director General CertRom,

RUCM-F-01 Ed.9 Rev.O



CeftKom
ORGIIIITST}T DE CERTIFICARE A SISTDPTDII)R DE IIAJIAGEIIIENT

tf,UnfA$Il, trlce l3 Septmbrie r. flU, d. l{, Srct, 5; hl 021.410.2589, Pu 021.{10.25"S

frnrft ffi@arfiou& f,tb: wu.(ston (t

CERTTFTCAT
CertKom

certifici org anizalia

POLIilIIROMCOl{D[ICruSRI
REPUBTICAMOTDOVA- CHISINAU, Sos. Chisinau - Tighina nr. 28

care a implementat gi men[ine un

Sistem de Management
pentru activit5file definite Tn anexa la prezentul certificat

conform cerintelor din

SR EN ISO 14001:2015

Data certifi ciri i i ni[iale:

Data certifi cirii curente:

D ata exti nd eri ilrestrd ngeri i :

Data expirdri i certifi cirii :

15.05.2019

18.01 .2021

18.01 .2024

Certificatul eate valabil numai insotit de anexa nr. 1(1 pagini)
ptnt h deta expirlrii certificirii cu condifia aflicnrii

viai CerRom de efectuae a supravegherilor progranute

SUPRAVEGHERE I t!

oRrR ltunA oe
EFECruARE

VIZA

18.01 .2022
vtzA

18.01 .2023

Model vizd

Date de identificare certificat

Cod de identificare: 235178
Data emiterii: 18.01 .2021
Revizie: 02

Director General CertRom,

Qr;ltV



CertKom
ORGANISFT DE CDB]TIFICANE A SISTEFIEII)B DE IIAIIAGBUEIIT

m0m$n, Cda 13 SSrdlh nr 2lll, d" 1{, Sa[ 5; ftl 01.{1025"89, h{nL{10J588
frnd; da@atmm, ftb: mr.ccrton.m

ANEXA NR. 1 A CERTIFICATULUI
Cod de identificare:235{78
Data emiterii: 18.01.2021
Revizie: 02

Activitili desfigurate in cadrul sistemului de management certificat:

Lucrari de instalatii sanitare, de incalzire si de aer conditionat.
Lucrari de constructii a proiectelor utilitre penfru fluide (alimentari cu apa si canalizare).

Lucrari de consffuctii a retelelor de gaze naturale.

Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale.
abricarea de constructii metalice si parti componurte ale structurilor metalice.

i de laborator prin control nedisffuctiv in domeniul instalatiilor.

Punct de lucru: Sera din FALESTII NOI
ltivarea plantelor legumicole in teren protejat.

Director General CertRom,

RUCM-F-01 Ed.9 Rev.0





 

Traducere neoficială 

HYDROGEO SISTEMI LTD 
 
BULGARIA 1404 SOFIA, STR. RALEVITSA 86 
TVA: BG201931854 

 

Pentru cei interesați 

 

 

DECLARAȚIE DE SUPORT 

 

 

Noi, subsemnații, HYDROGEO SISTEMI LTD, legal reprezentați de către Directorul General dl. 

Aleksandr Dimitrov, cu sediul în Republica Bulgaria, Sofia, str. Relevitsa 86, confirmăm suportul 

necondiționat pentru livrarea echipamentului Stației de Epurare pentru proiectul ”Stație de 

epurare tip MMBR Q=700m3/zi. Etala 1 Q=350m3/zi, Primăria com. Răzeni, r-nul Ialoveni”. 

Ne asumăm obligațiunile de instalare, asamblare și punere în funcțiune a echipamentului livrat. 

Noi declarăm că la sfârșitul etapei de punere în funcțiune, personalul Stației de Epurare va fi 

instruit și că vom pune la depoziție Manualul de operare. 

Numele și funcția: 
Aleksandr Dimitrov – Director General 
 
Denumirea și adresa companiei: 
HYDROGEO SISTEMI LTD 
BULGARIA 1404 SOFIA, STR. RALEVITSA 86 
 

Data și locul: 
Sofia, Bulgaria 
04.06.2021 
 
Semnătura: 
Ștampila 

 



c€Rr&ff
CERTIFICATE

VALID UNDER

THE CONDITIOT'I

OF ANNUAL VIg&

' t\it!;';:'tvli:!t:.

"/r-YW
'&r,).91!

VYYWA:

l vt{w",/fltflwM

1/1t: lWNvW:
;tww,tr

,,rALVl5l,,
.$' uilt,

r' '(
JUNE
2022

' 
1Nl- V lSr, 

7 ,

,Nv UA,.

i 't,

J UNE
2023

Current certificotion: 04.A6.20

Cunentcedificotion cycle ends on: 03.06.20
Recertificoiion sholl be completed prior to ihe cunenl

GERTIFIGATE

C€RTIND

Confirms that the management system of

HYDROGEO SYSTEMS LTd

registrotion oddress: 86 Rolevitso str., 1404 Sofio, Bulgorio

secondory oddress: Yono villoge, Sofio Areo, Bulgorio

conforms to the requirements of

ISO 900 1:20] 5
Certification scope:

Design 0nd ossembling of lnspection chombers, sewoge monholes,

wotermetering shofts, pumping stoiions ond wosle w01er treotment plont,

- scope of certlficoiion reloted to onnex -

Cerlificote 1ro.: 21429 C

21

24 under condltion of on

certificolion cycle end dote

The certificolion body reserves the right to zuspend or withdrow the present certificole if during zurveillonce oudits il is identified

thot the orgonizotion does not continue to respect the specilied requiremenls,

CERTIND 5A. CERTIFICATION BODY
UGIR 1903 Pqloce,27-29 George Enescu slreet, Buchsrest 1

.]EFT ]FII:',].F!

SRfi{ ISO/CEI L70?1.1 TO1 J

CEEIIFICAT DE}.CREDMARE
sM 041

,,Wi

Wffi
TWffi
1tr#WA:,,at"l

W:t"1',



ANNEX
Annex lo Certificole No. 2142? C from 04.06.2021

This cnnex ls valid only occornponied by CiRllf'lD certificote of conlormity Nlo. 2l 429 C

,M
'/, "'ffi

Y"r- ''!1,

'4tffiq)
-IA"W:

,/ty\t
;IruN

.)/1/ :i##t: t
1t4/X t':,".il#\; /-..il

;"i\vt b::,::

.,!',,,WH,

t,/1"w'",'

'f:W,W
&.7trffi
1./ .i !;:# ffi
wtJ! t1w

wrfr

CENTIND SA - CERTIFICATION BODY
UGIR 19O3 PolEce,27-29 George Enescu slreel, Buchqrest 1

Locations Location type Activities

86 Ralevitsa str., 1404

Sofia, Bulgaria

Registration address No activity.

Yana village, Sofia Area,

Bulgaria

Secondary location ffice and base.



CERTIFICATE

VATID UHDER

THE CONDITION
OF ANNUAT VISA

c€Rr&ff

,rAL VlS,l ,
u\rt

Y,(
JUNE
2022

, ,rL ViSr
{v 't:t,+ '1/)\\ //,

JUNE
2023

ffi
ffi

0

=ss
sg

G
s
o

:
€s
6

&
a&

g,

$,e
skw

(i}

Ihe cerificolion body reserves the right io zuspend or withdrow tlre present certificote if during surveillonee oudits it is identified

*rol fie orgonizotion does not conlinue to resped the specified requirements,

CERTIND 5A. CERTIFICATION BODY
UGIR tr 903 PqlEce,27-29 George Enescu slreel, Buchoresl I

GERTIFICATE

C€RTIND

Confirms that the management system of

HYDROGEO SYSTEMS LTd

registrotion oddress: 86 Rolevitso str., 1404 Sofio, Bulgorio

secondory oddress: Yono villoge, Sofio Areo, Bulgorio

conforms to the requirements of

ISO 1400 1:20,l 5

Certification scope:

Design 0nd ossembling of inspection chombers, sewoge monholes,

wotermetering shofts, pumping stotions ond woste woter treolment plont.

- scope of certificotion reloted to onnex -

Certificole no. : 21429 M
GENERAL

',,1 Curreni certificotion'. 04.A6.2021 Vio

, Cunent certrficotion cycle ends on: 03.05 .2024 under condition of onnuolviso

,; Receriificotion shr;ll be conrpleted prior to ihe cunentcertificoiion cycle end dote //

Acrediiat p+raro

CEEf,lTICARE

/-?g(m)\s4E/
sRm Iso,cEI 1702i-l f01J

CERIIFICAT DEACREDN'ARE
sM 0.41



Annex to Cerlificote No" 2142? M from 04.06.2021

This onnex is volid only occonrpcnied by CERIIND cerlilicate of conformity No" 2142? M

GENERAL MA].IAGER

CERTIND SA. CERTIFICATION BODY
UGIR I903 Poloae,27-29 George Enescu street, Buchureel 1

ANNEX

Locations Location type Activities

86 Ralevitsa str., 1404

Sofia, Bulgaria

Registration address No activity.

Yana village, Sofia Area,

Bulgaria

Secondary location ffice and base.





Traducere neoficială 

HYDROGEO SISTEMI LTD 
 
BULGARIA 1404 SOFIA, STR. RALEVITSA 86 
TVA: BG201931854 

 

Pentru cei interesați 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

Noi, subsemnații, HYDROGEO SISTEMI LTD, legal reprezentați de către Directorul General dl. 

Aleksandr Dimitrov, cu sediul în Republica Bulgaria, Sofia, str. Relevitsa 86, confirmăm livrarea 

Stațiilor de Epurare și echipamentelor pentru următoarele proiecte: 

1. S. Ivancea, r-l Orhei – Stația de Epurare 300m3/zi 

2. S. Chetriș, r-nul Fălești – Stația de Epurare 60m3/zi; 

3. S. Ciobanovca, r-nul Anenii Noi – Stația de Epurare 50m3/zi 

Numele și funcția: 
Aleksandr Dimitrov – Director General 
 
Denumirea și adresa companiei: 
HYDROGEO SISTEMI LTD 
BULGARIA 1404 SOFIA, STR. RALEVITSA 86 
 

Data și locul: 
Sofia, Bulgaria 
04.06.2021 
 
Semnătura: 
Ștampila 

 



Silviu Gheorghe Balan

SC CRAB SA in Bacău, România
3 ani  · mai 2018 - mai 2021

SC URBIO ROMANIA SRL
3 luni  · iunie 2013 - septembrie 2013

  +40 745 917 347
  silviubbc@yahoo.com

română
Nativ

engleză
Avansat

Experienta profesionala

REPREZENTANT ZONAL

Firma ce activeaza pe piata energiei regenerabile (panouri fotovoltaice si de apa calda, turbine eoliene, turbine hidro, iluminat led,
centrale termice lemn si pelet). Reprezint firma in teritoriu si ofer urmatoarele servicii:
- ofertare
- vanzare
- consiliere tehnica
- dimensionare instalatii
- verificari si service instaltii

Limbi vorbite

Inginer Service Statie de Epurare

SPECIALIST TEHNIC SERVICE
SC VALROM INDUSTRIE SRL Bacău, România
4 ani 6 luni · noiembrie 2013 - mai 2018

Remediez defectiunile aparute si fac mentenanta zilnica si preventiva a instalatiilor electrice si mecanice de tratare ape uzate treapta
primara, secundara, biologica, etc a statiei de epurare Bacau cu un debit instalat orar de maxim 6000m3.
Asigur operarea statiei de epurare in sistem SCADA in situatiile de necesitate.

Inginer mecano-energetic. Asigur service-ul si suportul tehnic echipamentelor si produselor fabricate si comercializate de catre firma
in zona Moldovei si Republica Moldova - instalatii de tratare apa potabila si instalatii de epurare apa uzata, statii de pompare, etc. 
Asigur backup tehnic agentilor de vanzari si proiectarea incalzirii in pardoseala pe zona arondata cu programul specializat.

  Bacău               38 ani                Masculin

https://www.bestjobs.eu/ro/firme/valrom-industrie


SC ROMSTAL IMEX SRL
2 ani 1 luna  · aprilie 2011 - mai 2013

SC ARABESQUE SRL
1 an  · aprilie 2010 - aprilie 2011

SC ELECTROGLOBAL SRL
2 ani 5 luni · mai 2005 - octombrie 2007

SC ETHERNET SRL
6 luni  · martie 2004 - septembrie 2004

ACCOUNT MANAGER

Mentinerea relatiei cu partenerii, firme de instalatii si constructii.
Cresterea nr de clienti si vanzari pe zona alocata;
-fidelizarea clientilor; 
-urmarirea platilor si livrarilor;
-asigurarea de asistenta tehnica pe santier
-intocmirea rapoartelor de vanzari si de activitate zilnice/saptamanala/lunare
-gasirea si ofertarea la lucrarile clientilor parteneri si finali de pe zona

INGINER VANZARI

Recomandari:

Traian Mazilu - administrator; Carmen Cobuz - inginer devize

reprezentant tehnico-comercial

vânzări, consultanta tehnice, facturări,prospectări piaţa
Firma de distributie materiale electrice si cabluri joasa tensiune.

TEHNICIAN RETELE

Executia si mentenanta retelei de internet cat si a serverelor firmei. Interventia in caz de defect la retelei. executarea alimentarilor
electrice a echipamentelor (routere, switch-uri, etc)

INGINER VANZARI IN DOMENIUL MATERIALELOR DE CONSTRUCTII.

Inginer executie instalatii electrice
SC FALMAROM SRL
2 ani 7 luni · octombrie 2007 - mai 2010

Vanzari (2007)echipamente si materiale electrice ABB, proiectare instalatii electricesi coordonare echipa de electricieni

Realizari:
Timp de 3 luni am ajutat la realizarea unor proiecte de INT in comunele Bacauane si Nemtene precum si proiectare instalatii joasa
tensiune complex Pallas Iasi.
Am avut in subordine o echipa de 6 electricieni cu ajutorul carora imi duceam la bun sfarsit lucrarile la timp.
Lucrari realizate
-refacerea instalatiilor electrice interioare (prize, iluminat si tablouri) si bransament din post la spatiile comerciale sc juniorul sa 
bacau(circa 1300m2)
- executia alimentarilor si montajul corpurilor de iluminat pe rafturile magazinului Baumax Bacau
- alimentarea cu energie electrica a Academiei de tenis si hotelului 4* EMD Bacau si montajul postului trafo si a tablourilor
- alimentarea cu energie electrica a fermei de porci din comuna Magiresti Bacau (lea 20kv-0,4kv)
- alte lucrari de bransament si instalatii electice interioare si exterioare, les si lea
- verificari prize de pamant SC Farbe SA Bacau



Management si administrarea afacerilor, Master / Studii postuniversitare
1 an · 2007 - 2008

Educatie

Facultatea “Gh. Asachi” Iaşi

Inginerie, Facultate (finalizat)
5 ani · 2002 - 2007

Universitatea Bacău, Facultatea de Inginerie,








		2021-06-09T13:15:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




